_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1870.
S1r. Sr™ j a 6/ 8; s, & qp»*

~ Towarzystwa Kredytowego
Ziem skiego podaje do powszechnej wiadomości, że dla
ułatwienia odbioru należytości za listy zastawne
w dniach 20 i 21 marca (1 i 2 kwietnia) wylosowane
niemniej kupony w półroczu l - m r. b.

— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, po
daje do wiadomości osób interessowanych, że Kassa
groszowa przy ulicy Marjańskiej pod Nrem 1087 lit: G,
przy Ochronie XVtej mieszcząca się, czynności swoje
odbywać będzie nie w niedziele, lecz we wtorki, od
godziny 4tej do 6tej po południu.— Warszawa, dnia
19 (31) maja) 1870 r. — Prezes Administracji Ogól
nej, A. Preyss.— Członek Sekretarz Ttwa, K. Dąbrowski.

(Dz: Warsz:)
== Dziś o godzinie 7ej po południu, w gmachu To

warzystwa Dobroczynności odbędzie się konferencja
w przedmiocie zabawy loteryjnej, mającej się urządzić
w Ogrodzie Saskim.

Folwarku Smaklice,
blizko rzeki Bugu, (wśród 3ch kn lti żelaznych), nadeszły
już szczegółowe wiadomości pod Nr 1, ulica Szkolna, mie
szkania Nr 3. ( l —3) — 4332 —

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.— ^ 03B0JieH0 Ueitóypoio.

W ydawca « . OEBETNER BOB ATK K.

MiDATEKtlo K M JERA IVMISZAWSKIKGO Nr UL
'Piątek. — Dnia 22 Maja (3 Czerwca). — Rok 1870.

KSIĄŻEK POLSKICH,
THIERS A. Historja z^vomailxeu prawodawczych, konwen

cji narodowej i dyrektorjatu, czyli Francja od 1189 do 1800 ro
ku. % 1‘rancnzkiego przełożył Łeou Rogalski; 4 tomy w 8-cc du
żej.

_ Cena zniżona z rs. 9 na rs. 4, z przesyłką rs. 4 kop. 50.

% THIEOSA.

(2—3) — 4208 — (D. W.)

Konsystorz Ewagelicko-Reformowany w Królestwie
Polskiem.— Stosownie do przepisów o zarządzie spraw
kościoła Ewangelicko-Reformowanego w Królestwie
Polskiem, Synod tegoroczny Ewangelicko-Reformowa
ny zebrać się ma w poniedziałek, to jest dnia 1/13
czerwca 1870 r. w Warszawie. Konsystorz zawiada
miając o tem wszystkich duchownych i świeckich e-
wangelików reformowanych w Królestwie Polskiem,
prawo do zasiadania na Synodzie mających, uprasza,
aby w dniu wyżej wymienionym, o godzinie 9-ej z ra
na do kościoła Ewangelicko-Reformowanego warszaw
skiego przybyć raczyli.— Warszawa dnia 22 kwietnia,
(4 maja) 1870 r.

=, TEKTURY smołowcowej i BLACHY żelaznej do kry- #

cia dachów, wszystko prawdziwe Angielskie i w naj- g
1 lepszym gatunku. (22—0) — 180— (1771) \

i b T b b
iii B B I I I

I i e r u c h o m o ó ć W r 1 6 S 1 » , w W ar
szawie przy ulicy Wspólnej położona, sprze
daną będzie w drodze subhastacji w dniu 28
Maja (9 Czerwca) 1870 roku o 'godzinie 10

__________ rano w Trybunale Cywilnym w Warszawie
w Wydziale I. Licytaąja zacznie się od summy rs. 13,333
kop. 82, jako J/3 części taksy. Wadium wymagane jest rs.
sooo. W arunki licytacyjce przejrzane być mogą u Pisarza
Trybunału Wydziału I go lub u popierającego subhastację
Karola Thieme, Obrońcy przy Senacie, w Warszawie pod
Nr 4 7 lb , zamieszkałego.